Plus System
P
L
S
37
ROBOT 100 SP-2C DOUBLE INDEPENDENT CARRIAGES
액츄에이터의 안전 거리(safety stroke)는 고객의 요청에 따라 선택 적용 가능합니다.
ROBOT 100 SP-2C 치수

주문 양식
주문 양식
ONE 액츄에이터용 주문 코드
N 08
05=50
06=65
08=80
10=100
VA O2000 3B
SUS 구성품
L= 액츄에이터 전체 길이
드라이빙 헤드 (Driving head) 코드
액츄에이터 크기 (프로파일 너비)
ONE 시리즈
액츄에이터의 좌/우 구분법
Right
Left
Smart System
FrontespizioSmartSystem.indd   1 02/10/2018   22:37:22
8484
1 E-Smart series
E-SMART
E-SMART 시리즈에는 30mm부터 100mm까지 4가지 종류의
크기가 있습니다.
E-SMART는 아노다이징 처리된 압출 제작 알루미늄 프로파일을
사용한 액츄에이터입니다. 구동력은 철심이 삽입된 폴리우레탄
벨트를 통해 전달되며, LM가이드와 한 개 또는 여러개의 LM 블
록이 캐리지에 장착되어 구동됩니다.
E-SMART 시리즈 소개
그림. 1
E-SMART 시리즈
85
Smart System
85
S
S
알루미늄 재질에 대한 정보: AL6060
Chemical composition [%]
Physical characteristics
Mechanical characteristics
AI Mg Si Fe Mn Zn Cu Impurites
Remainder 0.35-0.60 0.30-0.60 0.30 0.10 0.10 0.10 0.05-0.15
Density Coeff. of
elasticity
Coeff. of thermal ex-
pansion (20°-100°C)
Thermal conducti-
vity (20°C)
Specific
heat
(0°-100°C)
Resistivity Melting
point
kg
___
dm3
kN
___
mm2
10-6
___
K
W
_____
m . K
J
_____
kg . K
Ω . m . 10-9 °C
2.7 70 23.8 200 880-900 33 600-655
Rm Rp (02) A HB
N